\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- JEUGD DAMES

Atleet

VANSTEENKISTE LYSSA
HAEMELS MEREL
MULDER ELINE
VANSTEENKISTE MARLIES
VERMEIR MAITE
VEREECKE LARISSA
MINNEN LORE

CLOET LUPINE

DE WITTE MARLIES
HOELBEEK LOTTE

LAU LUNA-MARIE
MALU MARIE

Wedstrijdnummer

194
199
189
193
196
197
190
191
192
195

951
198

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

TEAM ARENA GEISINGEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1

N O OB~ WD

DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

Tijd_1
00:00:20,526
00:00:21,585
00:00:22,032
00:00:22,614
00:00:23,323
00:00:23,526
00:00:26,163
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 11:12

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_2

- JEUGD DAMES

Atleet

VANSTEENKISTE LYSSA
HAEMELS MEREL
MULDER ELINE
VERMEIR MAITE
VEREECKE LARISSA
VANSTEENKISTE MARLIES
MINNEN LORE

CLOET LUPINE

DE WITTE MARLIES
HOELBEEK LOTTE

LAU LUNA-MARIE
MALU MARIE

Wedstrijdnummer

194
199
189
196
197
193
190
191
192
195

951
198

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

TEAM ARENA GEISINGEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST

1000
Sprint
5

Wedstrijd_2

1

N O OB~ WD

DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

Tijd_2
00:01:47,730
00:01:47,940
00:01:49,430
00:01:49,560
00:01:51,870
00:01:52,040
00:02:03,160
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 13:55

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_3

- JEUGD DAMES

Atleet

VANSTEENKISTE LYSSA
HAEMELS MEREL
MULDER ELINE
VANSTEENKISTE MARLIES
VERMEIR MAITE
VEREECKE LARISSA
MINNEN LORE

CLOET LUPINE

DE WITTE MARLIES
HOELBEEK LOTTE

LAU LUNA-MARIE
MALU MARIE

Wedstrijdnummer

194
199
189
193
196
197
190
191
192
195

951
198

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

TEAM ARENA GEISINGEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST

5000

Puntenkoers

25
Wedstrijd_3

1

N O oA WD

DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

Tijd_3

00:09:15,970
00:09:16,740
00:09:27,960
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 15:07

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_4

- JEUGD DAMES

Atleet

VANSTEENKISTE LYSSA
HAEMELS MEREL
VANSTEENKISTE MARLIES
VERMEIR MAITE
MULDER ELINE
VEREECKE LARISSA
MINNEN LORE

CLOET LUPINE

DE WITTE MARLIES
HOELBEEK LOTTE

LAU LUNA-MARIE
MALU MARIE

Wedstrijdnummer

194
199
193
196
189
197
190
191
192
195

951
198

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

TEAM ARENA GEISINGEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST

Sprint
1

Wedstrijd_4

1

N O oA WD

DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

Tijd_4
00:00:49,965
00:00:50,556
00:00:50,895
00:00:50,911
00:00:52,860
00:00:54,065
00:01:02,487
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_4

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 21/05/2023 at 13:00

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_5

- JEUGD DAMES

Atleet

VANSTEENKISTE LYSSA
HAEMELS MEREL
MULDER ELINE
VERMEIR MAITE
VANSTEENKISTE MARLIES
VEREECKE LARISSA
MINNEN LORE

CLOET LUPINE

DE WITTE MARLIES
HOELBEEK LOTTE
LAU LUNA-MARIE
MALU MARIE

Wedstrijdnummer

194
199
189
196
193
197
190
191
192
195
951
198

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

TEAM ARENA GEISINGEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST

Afvalling]

Wedstrijd_5

1

N O oA WD

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tiid_5
00:17:29,862
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_5

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 21/05/2023 at 15:40

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- JEUGD HEREN

Atleet

VERMEERSCH JOHANNES
BEELEN STAN
REYNAERTS VIK
DEKENS LOWIE
SONI ROHAN
VERBURGH DORIAN
DE REYS VINCE
DECOCK WIES
DUERINCK FLOREN
JANSSENS BRAM
MOUILLARD ARTHUR

Wedstrijdnummer

108
106
105
109
102
110
107
104
111
103
101

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1

o 01k WN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:19,012
00:00:19,551
00:00:20,242
00:00:20,386
00:00:21,484
00:00:26,026
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 11:14

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_2

- JEUGD HEREN

Atleet

REYNAERTS VIK
VERMEERSCH JOHANNES
DEKENS LOWIE
BEELEN STAN

SONI ROHAN
VERBURGH DORIAN
DE REYS VINCE
DECOCK WIES
DUERINCK FLOREN
JANSSENS BRAM
MOUILLARD ARTHUR

105
108
109
106
102
110
107
104
111
103
101

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

RSC TIENEN
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST

1000
Sprint
5

Wedstrijd_2

1

o 01k WN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:35,640
00:01:35,820
00:01:36,200
00:01:37,440
00:01:37,650
00:01:52,080
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

\

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 13:58

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_3

- JEUGD HEREN

Atleet

REYNAERTS VIK
VERMEERSCH JOHANNES
BEELEN STAN
DEKENS LOWIE
SONI ROHAN
VERBURGH DORIAN
DE REYS VINCE
DECOCK WIES
DUERINCK FLOREN
JANSSENS BRAM
MOUILLARD ARTHUR

105
108
106
109
102
110
107
104
111
103
101

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

RSC TIENEN
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST

5000

Puntenkoers

25
Wedstrijd_3

1

o 01 WN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_3
00:08:42,510
00:08:30,680
00:08:45,560
00:08:46,930
00:08:46,580
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

\

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 15:17

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_4

- JEUGD HEREN

Atleet

BEELEN STAN
VERMEERSCH JOHANNES
DEKENS LOWIE
REYNAERTS VIK
SONI ROHAN
VERBURGH DORIAN
DE REYS VINCE
DECOCK WIES
DUERINCK FLOREN
JANSSENS BRAM
MOUILLARD ARTHUR

Wedstrijdnummer

106
108
936
105
102
110
107
104
111
103
101

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST

Sprint
1

Wedstrijd_4

1

o 01 WN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_4
00:00:44,645
00:00:45,104
00:00:45,534
00:00:45,750
00:00:49,772
00:00:51,646
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_4

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 21/05/2023 at 20:58

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_5

- JEUGD HEREN

Atleet

VERMEERSCH JOHANNES
REYNAERTS VIK
DEKENS LOWIE
SONI ROHAN
BEELEN STAN
VERBURGH DORIAN
DE REYS VINCE
DECOCK WIES
DUERINCK FLOREN
JANSSENS BRAM
MOUILLARD ARTHUR

Wedstrijdnummer

108
105
936
102
106
110
107
104
111
103
101

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST

Afvalling

Wedstrijd_5

1

o 01 WN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tiid_5
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_5

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 21/05/2023 at 15:59

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



